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	Sponsoraftale	til	2	af	klubbens	pony	ryttere	
Pernille Pelck Petersen med kategori I ponyen “Miss Porche” og 
Maria Lange Pedersen med kategori I ponyen ”Windor Vom Gwick” 
er blevet sponsorryttere ved Dresler Rideudstyr i Gråsten. Dresler‐
Rideudstyr.dk forhandler kvalitetsvarer til både rytter og hest.  

Ponyrytter	til	Sydjyske	Mesterskab	i	dressur	
Maria Lange Pedersen og  ”Windor Vom Gwick” rider den 8.‐9. 
August De sydjyske Mesterskaber i dressur. For kat. I ponyer rides 
der kvalifikation i LA3. Mesterskabet afholdes af Vejle Rideklub.  

Sommerferien	er	slut….	
Møntehøj starter undervisning igen mandag den 10.august. 
 

Aabenraa	Rideklub	søger	berider/træner	og	daglig	leder	pr.	1/10‐2009	
Bestyrelsen har afholdt ekstraordinært bestyrelsesmøde, og besluttet at opslå en stilling som daglig leder i form af 
træner eller berider, der kan varetage og være ansvarlig for alle aktiviteterne på Mønterhøj. I den forbindelse har vi 
opsagt Gitte Deutschbein den 25.06.2009 med fratrædelse den 30.09.2009. Endvidere er de øvrige undervisere 
blevet underrettet om situationen. Der sker ingen ændringer i sammensætningen af undervisere frem til 01.10.2009, 
hvor vi ser frem til ansættelsen af klubbens nye berider/træner. Der bliver sørget godt for børneholdene som vikarieres 
af rideskolens øvrige undervisere.   
Siden opsigelsen har Gitte Deutschbein været sygemeldt. 

Undervisning	af	exam.	berider	Rikke	Korup	Sørensen	
Rikke der er udlært berider i 2005 ved Jørgen Christensen, Christiansfeld Rideklub tager sig af undervisningen i 
perioden frem til ansættelse af rideklubbens nye berider. Rikke er allerede godt kendt i rideklubben som aften‐ 
underviser på holdtimerne om mandagen. Rikke tilbyder halve enetimer til kr. 150,00 for rideklubbens medlemmer. 
Ring venligst til Rikke på tlf. 23 28 06 73 og bestil tid. 

Stalden	er	gjort	klar	til	den	ny	sæson	
Ejvind har vasket og kalket den lille stald og sikken en fornøjelse det er, at gå igennem stalden nu ‐ Lys og venlig! 

Ridelejr	i	uge	27	og	32	
Selvom der i juli måned har været sommerferie og rideskolens elevheste har græsset i foldene har der alligevel været 
en del aktiviteter på Møntehøj. I uge 27 afholdte Lene og Julie ridelejr med stor succes. Der blev undervist i dressur 
og springning. Afholdt patruljeløb med spændende opgaver og poster undevejs. Der blev også tid til at besøge én af 
Sønderjyllands mest anerkendte hingstestationer ved Jørgen Schmidt i Vollerup. Mange af børnene har allerede 
besluttet sig for at komme igen til næste år. Stor tak til Julie og Lene som har givet børnene en stor oplevelse. 
I uge 32 er der atter ridelejr hvor Møntehøj har glæde af 16 børn. 

Grill	aften	med	stort	fremmøde	
Et par af vores medlemmer tog initiativ til en grill-aften, hvor vi havde en rigtig hyggelig aften og en rigtig god tilslutning 
ca. 60 fremmødte. Der blev spist lækker mad og spillet rundbold-kamp på dressurbanen. Succesen gentages på et 
senere tidspunkt – hold øje med opslag på rideskolen. 



   

   

Månedens	profil:	Maria	Lange	Pedersen	
Maria og Windor er begge 13 år.  Maria startede som 6 årig på Mønterhøj’s lørdags‐trækkehold. Da hun senere fik 
halvpart i elevponyen “Flicka” var det spring som havde hendes interesse. Hun fik 3 år senere sin egen pony “Elan”, 
som hun red dressur på. Elan blev desværre syg og nu har hun Windor, som hun har haft i 8 måneder. Windor er en 
hollandsk sportspony, som oprindelig er en springpony, men som de sidste 3 år har været brugt som dressurpony i 
Schweiz. Maria og Windor træner 2 gange om ugen ved Pernille Ørum. 
Maria og Windor starter stævner på distriktsplan. Ekvipagens bedste resultat var ved distriktsstævnet i Børkop, hvor 
de vandt LA3 med 82,67% . 
I august skal de ride Sydjysk Mesterskab i Vejle og derefter er målet at kvalificere sig til at ride landsstævner.  
 

Månedens profil er et nyt tiltag 

Kunne du tænke dig, at blive månedens profil 
eller indstille én af dine veninder/venner til 
månedens profil, så send venligst dit bidrag til 
hks@broholmeren.dk  
Husk data omkring alder, hvor lang tid du har 
redet, hestens data, hvad hesten og du laver 
sammen samt eventuelle placeringer plus et godt 
foto. 

	

	

	

Grundlovsdags	C‐stævne	på	Møntehøj	med	unghestechampionat	i	dressur	og	spring	
FEI 5 års    dressur  3.    Lars Kragh Iversen/Hedegårdens Cassiopeia 
LA1    dressur  3.   Jeanett Pelck Petersen/Vimogårdens Rosalina 
DRF championat 4 års  dressur  6.   Mette Drejer/F.A.Chico Dance 
DRF championat 5 års  dressur  5.   Lars Kragh Iversen/Hedegårdens Cassiopeia 
U‐LC spring    spring  1.   Jesper Meyenburg/Bøgegårdens Graf’s Stakkato 
LB‐Eldorado Cup kvalifik.  spring  13. Julie Knudsen/Atlanta 
LA‐Cimber Derby 1. kvalifik  spring  4.   Lars Kragh Iversen/Queen 
      8.   Jesper Meyenburg/Elmegårdens Akinos 
Guldsmed Clausen U‐LA  spring  5.   Jesper Meyenburg/Cadeau 
U‐LB    spring  1.   Jesper Meyenburg/Cadeau 
      1.   Jesper Meyenburg/Costa 
LA‐Cimber Derby 2. Kvalifik  spring  5.   Jesper Meyenburg/Elmegårdens Akinos 
      6.   Lars Kragh Iversen/Queen 
U‐LA – LM Totalentreprise  spring  3.   Jesper Meyenburg/Cadeau 
U‐LB    spring  5.   Jesper Meyenburg/Costa 
MB‐Cimber Stering Derby 
Finale    spring  4.   Lars Kragh Iversen/Queen 
 

Kommende	arrangementer		
26.‐27/9‐09  Aabenraa Rideklub’s Venskabsstævne  (inviterede klubber er fra hele region 8) 
7.‐8/11‐09  C‐stævne dressur (hest) 
14.‐15/11‐09  C‐stævne spring (hest) 
6.‐7/3‐10  C‐stævne dressur (hest) 
20.‐21/3‐10  C‐stævne spring (hest) 


